
    Uchwała Nr XVIII/106/16 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 
z  dnia 25 lutego 2016 r.  
 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 
Rady Gminy Dąbrówno i określenia przedmiotu ich działania. 
 
 Na podstawie art.18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w związku z § 27 i 29 
Statutu Gminy Dąbrówno, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr II/8/02 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 29 listopada 2002 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. War. Maz nr 89, poz. 1614 z póżn. 
zm.) RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 uchwały Nr II/3/14 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 04 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno i określenia 
przedmiotu ich działania, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej odwołuje się Andrzeja Krzemińskiego. 
2) Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się Marka Zalewskiego 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/106/16 z dnia 25.02.2016 r. 
Zmiana w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówno wynika  

z faktu, że Radny Andrzej Krzemiński został powołany na stanowisko Przewodniczącego Rady 
Gminy Dąbrówno. Zgodnie z art. 18a ust 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w skład komisji rewizyjnej wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 


